令和  年  月  日

           殿

                     住 所

                     会社名

                     代表者            ㊞

業 務 用 自 動 車 届

 (件名)

 標記について、下記の車両を業務用自動車といたしますのでお届けします。

記

車種

登 録 番 号

排気量(cc)

使 用 期 間

 年 月 日から  年 月 日から  年 月 日から

 年 月 日まで  年 月 日まで  年 月 日まで

車両管理責任者

備考